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Kuntarahoitusosuus Kauhavan Hirvijoen Nuorisoseura ry   
  

Kauhavan Hirvijoen Nuorisoseura ry on yleishyödyllinen yhdistys, 
joka toimii omassa toimitilassaan Kauhavan Hirvijoella. Yhdistys 
suunnittelee kylätalon vesikaton uusintaa yleishyödyllisenä 
investointihankkeena ja esittää siihen liittyvää 3.200 euron 
kuntarahoitusosuutta Kauhavan kaupungille. 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 40.000 €, josta haettava 
julkinen tuki, sisältäen kuntarahoitusosuuden, on 80 % (32.000 
€). Yksityinen rahoitusosuus hankkeessa on 20 % (8.000 €). 
 

 
Päätös Kauhavan kaupungin hallintosäännön mukaisesti (46 §) päätän, 

että Kauhavan kaupunki myöntää 3.200 euron 
kuntarahoitusosuuden Kauhavan Hirvijoen Nuorisoseura ry:n 
kylätalon vesikaton uusinta -hankkeeseen.  

 
 
 
 

Juha-Martti Kuoppala 
Elinvoimajohtaja 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Kauhavan Hirvijoen Nuorisoseura ry, talouststo, 

kaupunginjohtaja, khall pj, tiedoksi khall 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Helakaari 10 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
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